МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.07.2021                                                                                                       № 474

Об определении резервных помещений для
голосования при проведении выборов, назначенных

на 19 сентября 2021 года

В связи с подготовкой и проведением 19 сентября 2021 года выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва, Главы Чеченской Республики, депутатов
Парламента Чеченской Республики пятого созыва, руководствуясь п. 16 ст. 20
Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской
Федерации», в целях реализаций положений пп. «е» п. 12 Распоряжения Главы
Чеченской Республики от 9 июля 2021 г. № 126-рг «О мерах по оказанию
содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при
подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Главы
Чеченской Республики, депутатов Парламента Чеченской Республики пятого
созыва, депутатов представительных органов муниципальных образований
Чеченской Республики 19 сентября 2021 года» и на основании статьи 7, части
6 статьи 43 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организаций местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Утвердить перечень резервных помещений для голосования и
размещения участковых избирательных комиссий при проведении выборов,
назначенных на 19 сентября 2021 года, согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям соответствующих учреждений и
организаций в срок до 10.09.2021 обеспечить готовность указанных
помещений для голосования и размещения участковых избирательных
комиссий.

3. Направить настоящее распоряжение в территориальную
избирательную комиссию на территории города Аргун для сведения и
организации работы.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в городской газете «Аргун» и
разместить в сети Интернет на официальном сайте мэрии города Аргуна.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра Мациева А.С.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Мэр                                                                                                        И.А. Масаев

2

Приложение

к распоряжению мэра г. Аргун

от 26.07.2021 № 474

Об определении резервных помещений для голосования при проведении

выборов, назначенных на 19 сентября 2021 года

№

п/п

Номера

избирате

льных

участков

Адреса избирательных участков
Резервные помещения (адрес

и наименование организации

(учреждения)

1
1

7

ул. Шоссейная, д. 59, МБОУ СОШ № 1.

ул. Шоссейная, д. 59, МБОУ СОШ № 1.

г. Аргун, ул. Шоссейная, 72а,

МБДОУ «Д/с № 4 «Радуга»

2

2

4

8

ул. Г. Титова, 2 а, МБОУ СОШ № 2.

ул. Шоссейная, 133 а, Гимназия № 13.

ул. Г. Титова, 2 а, МБОУ СОШ № 2

г. Аргун, ул. Титова, 10,

Дворец Культуры г. Аргун

3

3

9

474

ул. А.А. Кадырова, 13, МБОУ СОШ № 3.

ул. А.А. Кадырова, 13, МБОУ СОШ № 3

г. Аргун, ул. А.А. Кадырова, 2, ГУП «Аргунский

комбинат хлебопродуктов» МСХ ЧР

г. Аргун, ул. Комарова,16, ГУ

«АМСРЦ ДОВ»

4

491

5

г. Аргун, ул. Даттахская, д. 11, «Центр

образования г. Аргун им. А.А. Кадырова».

г. Аргун, пер. Свободы, 1, МБОУ СОШ № 5

г. Аргун, ул. Янтарная, 59,

МБДОУ «Д/с № 5

«Светлячок»

5 473

г. Аргун, ул. С. Аксактемирова, 30 а,

МБОУ СОШ № 4

г. Аргун, ул.

С. Аксактемирова, 29 б,

МБДОУ «Д/с № 11 «Медина»

6 6 г. Аргун, ул. Т. Исрапилова, б/н,

МБОУ СОШ № 6

г. Аргун, ул.

Т. Исрапилова, 5, МБДОУ

«Д/с № 6 «Лучик»

7

77

78

462

с. Комсомольское, ул. А-Х. Кадырова, 239,

Здание ДК.

с. Комсомольское, ул. Садовая, д. 71,

МБОУ СОШ

пос. Примыкание, филиал МБОУ СОШ № 1

с. Комсомольское, ул. А-Х.

Кадырова, 200, Начальная

общеобразовательная школа

(НОШ)

8

81

82

с. Чечен-Аул, ул. Комсомольская, д. 5,

МБОУ СОШ № 2

с. Чечен-Аул, ул. А. Митаева, 41,

МБОУ СОШ № 1

с. Чечен-Аул, ул. им. Вахи

Алисултанова, 38, МКУ

«Централизованная

библиотечная система г.

Аргун» Чечен-Аульская

библиотека филиал № 6